2

[image: image1.jpg]o e

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________________                                            №  ________________

поселок Сенной
О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 1 ноября 2022 года № 180 «Об утверждении перечня  главных администраторов доходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района, виды (подвиды) доходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района и перечень главных администраторов  источников финансирования дефицита  бюджета  Сенного сельского поселения Темрюкского района»
В  соответствии  с пунктом 3.2 статьи 160.1  Бюджетного  кодекса Российской  Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 1 ноября 2022 года № 180 «Об утверждении перечня  главных администраторов доходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района, виды (подвиды) доходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района и перечень главных администраторов  источников финансирования дефицита  бюджета  Сенного сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:
  1) приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

          2. Признать утратившим силу постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района:

         1) № 19  от  17 марта 2023 года «О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 1 ноября 2022 года № 180 «Об утверждении перечня  главных администраторов доходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района, виды (подвиды) доходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района и перечень главных администраторов  источников финансирования дефицита  бюджета  Сенного сельского поселения Темрюкского района»»;
         1) № 78  от  09 сентября 2023 года «О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 1 ноября 2022 года № 180 «Об утверждении перечня  главных администраторов доходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района, виды (подвиды) доходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района и перечень главных администраторов  источников финансирования дефицита  бюджета  Сенного сельского поселения Темрюкского района»»;

           3. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района (Усова) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и опубликовать (разместить) на  официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района.
          4. Контроль за выполнением постановления «О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 1 ноября 2022 года № 180 «Об утверждении перечня  главных администраторов доходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района, виды (подвиды) доходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района и перечень главных администраторов  источников финансирования дефицита  бюджета  Сенного сельского поселения Темрюкского района»» возложить на начальника финансового отдела администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района Э.А. Бзовую.
           5. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 1 ноября 2022 года № 180 «Об утверждении перечня  главных администраторов доходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района, виды (подвиды) доходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района и перечень главных администраторов  источников финансирования дефицита  бюджета  Сенного сельского поселения Темрюкского района»»  вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое  действие на правоотношения возникшие при составлении и исполнении  бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района, начиная с 1 января 2025 года.
Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                    М.Е. Шлычков
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района
от _______________  №______

«О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 1 ноября 2022 года № 180 «Об утверждении перечня  главных администраторов доходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района, виды (подвиды) доходов бюджета Сенного сельского поселения Темрюкского района и перечень главных администраторов  источников финансирования дефицита  бюджета  Сенного сельского поселения Темрюкского района»»

Проект подготовлен и внесен:

Начальником финансового отдела

администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                               Э.А. Бзовая

Проект согласован:

Директор МКУ «Сенная ЦБ»

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                         И.В. Невестенко

Начальник общего отдела  администрации

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                                 Н.Н. Усова